
„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“ „Rekonstrukce ŽST Slavkov“ 
                                                Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 3) 

 
 

Dodatek č. 3 
 

ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE 

STAVBY 
 

„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice 
(včetně)“ 

„Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“ 
 

uzavřené dne 27.4.2018 (účinnost nastala dne 27.4.2018) mezi smluvními stranami: 

 
Smluvní strany:  

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-1393/2018 

ISPROFOND: :  5623520032 

 5623520033 

a 

 

účastníci společnosti „SASI Blažovice-Nesovice“  

založené Společenskou smlouvou o vzniku společnosti ze dne 18.12.2017 

 

vedoucí účastník: SAGASTA s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



 
  

Strana 2 (celkem 3) 

spisová značka  C 250116  

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společně s Mgr. Ladislavem Beranem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

a 

účastník: AF-CITYPLAN s.r.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 47307218, DIČ: CZ47307218 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka  C 25005 

zastoupena Ing. Petrem Košanem, jednatelem 

                     Ing. Petrem Šlemrem, jednatelem 

                       Ing. Janem Škaloudem, jednatelem 

           Ing. Ivo Šimkem, jednatelem 

a 

účastník: STOSMOL, s.r.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 28695097, DIČ: CZ28695097 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka  C 27214 

zastoupena: Ing. Jiřím Štolbou, jednatelem 

a 

účastník: INFRARES Sp. z o.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Świętorejska 5/7,00 – 236, Varšava, Polská republika 

IČO: 146391332, DIČ: 5252541577 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem pro hl. m. Varšavu ve Varšavě, 

spisová značka  WA.XII NS-REJ.KRS/28175/16/954 

zastoupena: Piotrem Andrzejem Abramczykem, předsedou představenstva 

                                      Jarosławem Stanislawem Czarneckim, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 5217P00193 



 
  

Strana 3 (celkem 3) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě předchozích jednání a v souladu se  žádostí zhotovitele 
ze dne 27.5.2019 dohodly na úpravě harmonogramu plnění 3. dílčí etapy. 

Důvodem pro úpravu harmonogramu plnění 3. dílčí etapy je nutnost doplnění 
dokumentace EIA o podrobný popis vlivu stavby v průběhu realizace z hlediska 
hlukové zátěže a eliminace vlivu stavby na kvalitu ovzduší. Doplnění této 
dokumentace je možné teprve po stanovení Organizace výstavby, která je součástí 
dokumentace pro územní rozhodnutí (původní název „přípravná dokumentace“). 

1.2 Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách smlouvy: 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně 
Přílohy č. 5 Harmonogram plnění. Aktualizovaný Harmonogram plnění je nedílnou 
součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení. 

 

V Olomouci dne17.6.2019 

 

V Praze dne  

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Jiří Čurda 
jednatel SAGASTA s.r.o. 

vedoucího účastníka společnosti  
SASI Blažovice-Nesovice 

 
 
 
 

 ................................................................................... 

Ladislav Beran 
jednatel SAGASTA s.r.o. 

vedoucího účastníka společnosti  
SASI Blažovice-Nesovice 

 



 

Strana 1 (celkem 3) 

  

Příloha č. 5  

Harmonogram plnění  

 

Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně) 

 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací 
dnem nabytí účinnosti 

Smlouvy 
  

1.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(bez fakturace) 

Záměr projektu ke schválení. 

 

Předání Záměru projektu 

 

Předávací protokol 

 

2.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(1. dílčí fakturace podle 
přílohy č. 4A) 

Prověření souladu s územně plánovací 
dokumentací, případné žádosti o změny u 
jednotlivých dotčených subjektů státní 
správy. 

Návrh dopravní technologie a technického 
řešení. 

 

Předávací protokol 

 

3.Dílčí etapa do 30.9.2019 

(bez fakturace) 

Oznámení EIA. Předání Závěru zjišťovacího 
řízení nebo dokument 
nahrazující ZZŘ 

 

Předávací protokol 



 
  

Strana 2 (celkem 3) 

 

4.Dílčí etapa do 30.6.2019 

(2. dílčí fakturace –podle 
přílohy č. 4A) 

Předložení  dokumentace pro územní 
rozhodnutí (DUR, původní název „Přípravné 
dokumentace“) k připomínkám. 

 

Předání  DUR 

 

Předávací protokol 

 

5.Dílčí etapa do 30.10.2019 

(konečná fakturace –podle 
přílohy č. 4A) 

DUR včetně zapracovaných všech 
připomínek. 

Zpracování žádosti o vydání ÚR včetně 
všech dokladů a vyjádření. 

Aktualizace ZP1. 

Odevzdání DUR, Žádost o vydání 
ÚR, nebo dokument nahrazující 
ÚR.  

Předávací protokol.  

 

 

Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 

Část díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací dnem nabytí účinnosti 
Smlouvy 

  

1.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(bez fakturace) 

Záměr projektu ke schválení. 

 

Předání Záměru projektu 

 

Předávací protokol 

 

2.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 

Prověření souladu s územně 
plánovací dokumentací, 

Předávací protokol 

                                                           
3 Pokud budou  v procesu připomínkového řízení (3. dílčí etapa) nebo v procesu EIA (4. dílčí etapa) stanoveny (další/nové) podmínky/náležitosti/změny, které nebudou v 
souladu se Záměrem projektu předloženým v 1. dílčí etapě, bude provedena aktualizace ZP. 



 
  

Strana 3 (celkem 3) 

27.8.2018 

(1. dílčí fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

případné žádosti o změny u 
jednotlivých dotčených subjektů 
státní správy. 

Návrh dopravní technologie a 
technického řešení. 

 

3.Dílčí etapa do 30.9.2019 

(bez fakturace) 

Oznámení EIA. Předání Závěru zjišťovacího řízení 
nebo dokument nahrazující ZZŘ 

 

Předávací protokol 

 

4.Dílčí etapa do 30.6.2019 

(2. dílčí fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

Předložení  dokumentace pro 
územní rozhodnutí (DUR, původní 
název „Přípravné dokumentace“) 
k připomínkám. 

 

Předání  DUR 

 

Předávací protokol 

 

5.Dílčí etapa do 30.10.2019 

(konečná fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

DUR včetně zapracovaných všech 
připomínek. 

Zpracování žádosti o vydání ÚR 
včetně všech dokladů a vyjádření. 

Aktualizace ZP2. 

Odevzdání DUR, Žádost o vydání ÚR, 
nebo dokument nahrazující ÚR.  

Předávací protokol.  

  

                                                           
4 Pokud budou  v procesu připomínkového řízení (3. dílčí etapa) nebo v procesu EIA (4. dílčí etapa) stanoveny (další/nové) podmínky/náležitosti/změny, které nebudou v 
souladu se Záměrem projektu předloženým v 1. dílčí etapě, bude provedena aktualizace ZP. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 311929

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bff8b016-c7aa-4f59-9c28-5c68cc028643

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2019 10:42:00


		2019-06-18T08:42:02+0000




